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Elektroskandia väljer Malmö LBC som ny logistikpartner. 
  
Malmö LBC har fått förtroendet att från årsskiftet, ansvara för all Elektroskandias 
varudistribution i Skåne och Blekinge. Omfattningen på uppdraget är att leverera 
ca 140 000 sändningar i Skåne och Blekinge under en tvåårsperiod med start i 
januari 2017.  
  
- Att valet till slut föll på Malmö LBC som logistikpartner är en kombination av miljö- och 
kvalitetstänk, kapacitet för tidiga leveranser i kombination med innovativa IT-
lösningar, säger Mikael Frödin, Utvecklingschef Logistik på Elektroskandia.  
 
- En viktig anledning till kontraktet med Elektroskandia är vårt nyöppnade 
logistikcenter i Norra hamnen i Malmö med en helt ny modern distributionsterminal på 
5000 kvm, säger Anders Jönsson, VD Malmö LBC. Detta bekräftar att vårens satsning på 
en stor terminal för om- och samlastningar helt rätt. 
  
Malmö LBC satsar också hårt på att minska sin miljöpåverkan och har sedan i april 2016 
en egen tankstation för biodiesel (så kallad HVO) vilket innebär att distributionens 
koldioxid påverkan minskar med ca 90%. I konkreta tal innebär detta att Malmö LBC 
bidrar med att reducera fossila koldioxidutsläpp med 2 000 ton per år bara i 
Malmöregionen.  
 
För ytterligare information: 
 
Anders Jönsson, VD Malmö LBC, 0709-768000 
Mikael Frödin, Utvecklingschef Logistik Elektroskandia, 0706-749600 
  
Om Malmö LBC 
Malmö Lastbilscentral AB är ett skånebaserat kundnära logistikföretag som fokuserar på 
att reducera sin miljöpåverkan och erbjuda marknaden de mest innovativa och effektiva 
transport- och distributionslösningarna. Verksamheten, som spänner över både Logistik 
och Bygg och Anläggning, omsätter 500 miljoner kronor och sysselsätter ca 350 
medarbetare i Skåneregionen. Malmö LBCs logistikcenter disponerar  totalt sett ca 
45 000 kvm logistikyta. 
 
Om Elektroskandia 
Elektroskandia är Sveriges ledande el-teknikgrossist. Verksamheten omsätter ca 6 
miljarder kronor och sysselsätter ca 800 medarbetare på ett 50-tal platser runt om i 
Sverige. Elektroskandia är verksamt inom belysning, tvätt, tele, data, elinstallation, elnät, 
industri, telekom och energismarta lösningar. 
 


